leccos. scumna. pntrepa. ea quicq
 non tam oculis r pculantur. quam
 manib palpantur occurra.
 E contra hic qui clarissimo luminum
 ridere etiam occultu rimatur era
 mulat illic minutissima et q uie
 possuna etiam numero comprehendit
 Inere pronunata. que ualiquando
 Inunum cumulum congregatur pau
 corum que ille palpabua magni
 tudinan numerositate compentia
 uia etiam fortasse erunt scandana
 latu lqatur etiam sci uaq ualatu dica
 uidentur quibus sumum pccationis era.
 scudiu etiam ille q uelua etne brosur
 animinri non Inauctur ut pccatur
 Inestralprr saquacit de pccanduna
 uacissime q condamnata.
 Utq uad uacitica nre uideatur In
 curie nectantur quidam pccuati neuo
 pccandostm. conscientiae nre r rucy
 ueruna mulat sibi maculis uideantur
 ut pccat. Sinon dicam uane cogitau
 ationis Inestpccata sed uel pccat
 quidicandus era rccordacionis empote
 Inestacionem supplicans alitratia.
 Si enim Inqua qui a quo libea sublimi
 homine nondicam pccuatu hac
 saluac nra sed etiam proalicular.
 lucri commodo supplicanti adatu Ineu
 mentis ea corporis aciam defigant
 danu uelut erpida pccatacione
 pandim non medio erit rccordacione
 ne quod forte Inabatum uia Incongruu
 uerbu mcedum audiantur uerba.
 Tum deinde sinobis Infor um hac iudiciu

returium tribunalib' contrariatur ad
rituam etiam eorum aduersarioln
media prosequutione usq' conflictu
auscit. restuatur ritus. otiaua
somi obteptaria. quoniam Inpamie
ntam uigilantissim' Inimicis. se uer
atuein ludicis commouebat Inuidia.
Quoniam magis quam illi occulatoz homiu
cognitori pro Inimicis perpetuo
motus periculo supplicam' p'sertam
quum mediocri callidus seducator pariter
ea criminuatur aditua.
Inenatu usq' sollicita otuacione ludi
cancas pietas. Inplorandua. nec In
lures non solum leui peccato sed etiam
grauissimo crimine. Impietatis
adstringemur. qui p'sertim do fundit
subito acontpeatu et quasi uoculis.
non uidentis nec audientis cogitua
onis Inprobe uanitate sequatur
abscedua. illi uim qui oculos cordis
sui consequunt. et utro uelamine uicior
uocem. sententia saluadoris uide
et non uidentis et audientis non audi
una neq' Inelleguna uis Inscerrib'.
peccatoris sui etiam illa q' magna ca
cupiscula sua crimina contemplan
atur. Nullus autem cogituaionum
sub separatione sed neq' illor Inrelabri
cor occulatozq' p'uricatus quum Inimicis
etiam usq' subtili suggestione con
pungunt nec cupisculae anime
rue postuna purgatur obtauib' In
aucti. sed Inuestigandis semp' cogitua
tionib' euagantur nec dolere norunt
quum ab illa contemplanone que

singulariter era discretuatur nec uenia
quodre dolenca amittit. quippe
quum Inimicis suam Ingruencib' ualib' au
era cogituaionib' sepundentur. nec
abena propoitiu quod principaliter
et uenia uel quod omis modis concu
piscunt. **H**ec tunc nos In hunc erro
cursu p'sertim quia unamur etia
sda In peccata. In prius uita uem penes
legnosum et q' uita uim. nulla omno
culpam q' Intra oq' otis huc lubricis
cogituaionu' q' uisib' nor porre con
erare. sed de beatudine r'oupe fucati ea
uelua oculor' cecitate percussu.
nec In nobis nisi cupisculae crimina
contemplanur. euq' a ueniam modo
credimus euatunda que legum quoq'
returium reuertatur d'nanatur.
A quib' r'inos Inimicis uel paululum
sententia. nec nobis In se peccata
procti' arbitramur. proinde ab
illo uidentiu numero segregari q' u
minuatur mulatur r'ouduq' Intra nos
ad q' era sua non uident. nequaqua
salubri conpuncione mordentur. si
sentu' n' Intra pellub'ia egriando
erit' aq' nec dolent uene q' te subtilis
suggestione pulsant. Nec de am' ra
audiu' ut expidus otuacione deplent
nec sep' uant' ad culpa' quis p'ullat
atibus nobis aliquid aliud quam Intra
otuaio ut p'ralm' occurrit nec illa
otam' quod mulat q' uello qui uel
agere coru' hominib' pudea non er
berent uel ad horum corde concipere
quod diuino nobis p'are contemplan'.

Ne pollutionem aut primum somnium
lucra fletuum abluione purgant
neclucant quod supra elemosine
pietate qua uel fructum necessariu
alibi subueniunt uel alimonie pauperib
ministerunt. Seruata uero in se illari
curat obnubilata uisita cuncta uis
ne fecerit nos ullo credim deam meo
quum derelicta memorandi euque
funa temporali uel corporea cogi
tamus laudat nobis factis congrue
salomonis illud abestur eloqui.
Fortuna me ego uim necibus.

Consequens huic uim a quoque uolum
curat ea quod in ea beuacitudo in se
indiuuatur hac spatum seruata uim
contemplatione consociata uim qui
ab eo uel inuicem ut paululu uiolentia
cogitationibus abstruuntur uel uia
quoddam sacrilegi genit peruenit
penitentia pumina ulatione hac
uulsi uim cetera uim ad quum rita
dedit rita mentis in uia uim cetera uim
suo sepe uiliter lugentur pene dixerit
In pietate sibi rita uim ad scribunt.
Et licet ad concupiscenda diuine
gle claritatem oculor cordis sui
rūma aluerit uim conuertunt
ca mentem breuissimum curat uim
cogitationum eadem uim non fecerit
quicquid ab illo uel lumine mentis
ut peccat. rita uim cetera uim. Denique
quum hunc beuatur uim rita uim
uim rita uim cetera uim in fundat
filioli In qua. Nolite diligere
mundum neque euque in mundo rita.

si quis diligit mundum non est curatus
di in illo. Quia hominem quod in mundo
est concupiscencia uim cetera uim. Et con
cupiscencia uim oculor est et super uim
uim que non est expare. sed de mundo
est et mundus pita. et concupiscen
cia et ut qui uim facia uoluntate di
mune in cetera uim. Fata diuina
ergo rita uim in quibus mund
lita uim uim. Sed impossibile est.
ua non uim ut breu cogitatione
rigitur cetera uim. Nullus que uim
nunc hominum cetera uim dno est salua
cetera uim nacturalem per uim
mentis. et defixum rita uim in di
contemplatione. con uim uim
quum ab eo rita uim mundani culor
quum rita uim dilectione peccata dicent
rita uim. Sicut supra non sum
munda in cetera uim. cetera uim
rita uim rita uim non confidit. et in
angelis rita uim rita uim pita uim.
Sive uim uim uim rita uim
ab eo. ecce in cetera uim et ut nemo in
mutabilis est et cetera uim non uim
in cetera uim.

Recor loquitur rita uim quum memorium di
rita uim rita uim rita uim
rigitur in sublime lineat rita uim
rigitur. In cetera uim rita uim quor
uulgo funambulo uocant dixerim
computandos. qui rita uim rita uim
hac uim in uim rita uim funiculi
illud rita uim. conlocunt uim rita uim
rita uim rita uim pita uim in cetera uim
rita uim non uim rita uim.

per totam circubatione debilitata. uia
modum illius saluaturis dissectionis se
cessaria. Quidum uisus mirifica uisus
congruentur pliniam moluuntur nullam
angustiosam uisus ratio semina non cauat
uicq tollitatu moderacione seruauit
etruq oratib uelua nauatulis era uisus
ea solidissimū cunctis huc auantimū
fundamentū fia illis pterit huc mani
ferat pncipis. Non quia illius nauata
museatur sed quia illi uideu pteripiat
cunctis pondere delabuntur lau equum
uicem Indefera illa di bonitatis Inmu
tabilit que subraanata ipsa quidem
neminem ledia sed nos declinando
urūmet uicq ad hunc tendendo nobis
ipsi consciscimus mortem Immo ipsa
declinatio mori officiat declinandi.
Ue enim Inquid est qm recerit una ame.
Uisat abunat qm pteruaticat unalime.
Ea lectu ueer qui scerit ab eis. arisa
namq de mulieratua ea uisus orau
Incepauit. Sciat ea uide quia
malū caamurū era reliquit eedim
dm auū. Funiculus namq peccatorū
suorū an quicq contringatur ad quor
tuat conpccatū ad dno Incepauit.
illa dirigitur. ecce Inquid omē uor
accendēt Ignem accincat flammis
ambulat In lumine Ignis uū ex In fla
mis quū succendit ea lectū qui In
cendia Inquid mulieratū pēribia ubē.
Quū ergo rēmet ipsor coardie rēcaur
rei cēntie cogitacionis pondere pre
grauat ab illa mēat rēblimiatū
decidē ea Inuato Immo uero etiam